[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «27» сентября 2021 года                                                                           №  01

О назначении собрания
по избранию общественного совета
в деревне Кузьмолово

В целях реализации статей 26.1, 29, 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», в соответствии с Положением «Об общественном совете части территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 21.03.2019 №98, Уставом муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить собрание граждан по избранию общественного совета в д. Кузьмолово на 14 час. 00 мин. 02 октября 2021 года по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г.п. Кузьмоловский, улица Ленинградское шоссе д.8, Кузьмоловский Дом Культуры (большой зал).
Повестка дня собрания:
   Избрание членов общественного совета д. Кузьмолово.
2. Опубликовать постановление и информационное сообщение о проведении собрания граждан в д. Кузьмолово на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Разместить информационное сообщение о проведении собрания граждан на информационных стендах в д. Кузьмолово.
4. Информацию о месте и времени проведения собрания граждан доводить до сведения населения через средства массовой информации, в том числе определенные как официальные источники опубликования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и официальный сайт муниципального образования в течение 5 дней с даты назначения собрания граждан по избранию общественного совета.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. главы администрации МО «Кузьмоловское ГП».

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                    Т.В. Банкис

image1.emf